
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 30 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT % INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.22 0.00 0.22 100.00 0.22
TOTALES 0.22 0.00 0.22 100.00 0.22

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.22    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 46,596,418.31
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 46,596,418.31    B

OTROS CARGOS(-) 46,596,418.31C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 46,596,418.31    
SALDO FINAL 0.22F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.22
DIAS TRANSCURRIDOS 30
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
El artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito establece que los saldos de las cuentas de captación 
que en el transcurso de tres años no hayan tenido movimiento por depósitos o retiros (no se consideran

movimientos los cobros de comisiones) deberán ser abonados en una cuenta global que lleva el banco para
tal efecto. Transcurridos tres años contados a partir de que se depositen en la cuenta global dichos

 recursos cuyo importe no exceda por cuenta, al equivalente a trescientos días de salario mínimo general 
vigente en el Distrito Federal serán entregados al Patrimonio de la Beneficencia Pública.

 
Le agradeceremos que en caso de encontrarse en el supuesto mencionado se ponga en contacto de

 inmediato con su Ejecutivo de Cuenta o acuda a la sucursal que le corresponda.
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.22
03/11/2014 1 ABONO SPEI                              21,296,984.61 0.00 21,296,984.83

CLAVE RASTREO:TR004 9419033 TRASPASO OPD
 HCG

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,376,579.35 18,920,405.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,495,869.73 15,424,535.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 163,686.15 15,260,849.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 751,514.37 14,509,335.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,027.58 14,482,307.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,400,570.79 13,081,736.86
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 89,608.38 12,992,128.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,720.00 12,982,408.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 12,981,683.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 12,981,655.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,001,990.75 9,979,664.88
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 750,507.82 9,229,157.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,602,726.29 7,626,430.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,261,460.84 5,364,969.93
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 175,790.84 5,189,179.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 519,258.60 4,669,920.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 19,443.67 4,650,476.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 889,736.77 3,760,740.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 61,578.71 3,699,161.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 12,845.50 3,686,315.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 3,684,945.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 3,684,893.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,024,494.70 1,660,398.30
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 506,130.93 1,154,267.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 272,794.08 881,473.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 293,606.35 587,866.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 24,344.42 563,522.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,150.69 536,371.83
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 766.84 535,604.99
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 98,723.59 436,881.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,152.48 430,728.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 344,582.34 86,146.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 86,146.36 0.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 1 ABONO SPEI                              155,465.99 0.00 155,466.21
CLAVE RASTREO:TR004 9430749 TRASPASO OPD
 HCG

03/11/2014 1 ABONO SPEI                              1,542,972.41 0.00 1,698,438.62
CLAVE RASTREO:TR004 9430747 TRASPASO OPD
 HCG

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,542,972.41 155,466.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 155,465.99 0.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

05/11/2014 1 ABONO SPEI                              2,296,802.52 0.00 2,296,802.74
CLAVE RASTREO:TR004 9747134 TRASPASO OPD
 HCG

05/11/2014 1 ABONO SPEI                              2,088.88 0.00 2,298,891.62
CLAVE RASTREO:TR004 9748340 TRASPASO OPD
 HCG

05/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,296,802.52 2,089.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

05/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,088.88 0.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 1 ABONO SPEI                              21,302,103.90 0.00 21,302,104.12
CLAVE RASTREO:TR004 9283220 TRASPASO OPD
 HCG

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,372,388.10 18,929,716.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,496,190.12 15,433,525.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 170,708.64 15,262,817.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 752,293.56 14,510,523.70
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,065.38 14,483,458.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,401,636.66 13,081,821.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 89,829.23 12,991,992.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,640.00 12,981,352.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 12,980,627.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 12,980,599.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,996,696.54 9,983,903.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 749,184.25 9,234,718.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,600,116.11 7,634,602.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,267,466.14 5,367,136.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 173,285.43 5,193,851.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 520,969.62 4,672,881.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 19,639.84 4,653,241.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 890,117.64 3,763,124.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 61,831.36 3,701,292.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 12,845.50 3,688,447.15
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 3,687,076.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 3,687,024.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,021,197.64 1,665,826.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 505,306.63 1,160,520.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 271,970.09 888,549.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 298,935.35 589,614.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 24,344.42 565,270.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27,415.80 537,854.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 773.02 537,081.36
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 101,368.46 435,712.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,285.01 429,427.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 343,541.52 85,886.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 85,886.15 0.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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